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Husk: at der også er mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via: 

http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055 

 

Gå ikke glip af årets aktivitetsmøde….. 
Mød op d. 20. november 2014 og hør hvad der foregår i landsdelen 

Se indkaldelsen her  

 

Frostturneringen 

afholdes af Nykøbing Skytteforening. Der skydes både pistol og riffel. Sæt X i kalenderen  

1. søndag i december – januar og februar – Invitation kommer i næste uge 
 

Landsdelsnumre 

Vær obs. på, at når man logger på skydetid.dk, skal man huske at bruge DGI Midt- og Vest-

sjællands landsdelskode som er 17.  
 

Ammunitionsindkøb 

Det er nu bestilt, så vi afventer nu ordrebekræftelse og leveringstidspunkt  

Landsskyttestævne: Sæt kryds ved uge 27 i 2015 

Skytterne holder landsskyttestævne i Vingsted i uge 27 til næste sommer. Camping kan foregå 

hele ugen, mens skydeaktiviteterne er koncentreret om fem  
 

Vinterturneringen 

Er på plads. Når tid er husk at indsende alle resultater, da inviduelle skytter i riffel og pistol 

også kan deltage  

 

Hjælp fra foreningerne med afholdelse af stævner 
Der er kun 1 forening, som har meldt tilbage, så vi prøver igen Vi ønsker hjælp til afholdelse 

af stævner, der udbydes i Midt- og Vestsjælland – Se følgebrev her og krav  

 

  

Børneattester 

Vi nærmer os 1. november, og derefter skal børneattester hentes digitalt. 

video 
børneattest.mp4

  Denne video viser hvordan man gør (dobbeltklik på ikonet) 

 

Projekt ung 

 

 Jeg vil gerne lære noget nyt og blive endnu bedre til at skyde 

 Jeg er junior eller ung skytte 

 Jeg kan lide at have det sjovt sammen med andre 

 Jeg vil have gode trænere der er der for mig og mine kammerater 

 

Er det noget for dig så kontakt projekt ung leder Jon L. Hansen på jon.luckmann@gmail.com 

eller telefon 30 95 43 39 
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Side 2 

 

 

 

Skoleskydning 

HUSK at resultatindberetning er senest den 1. november 2014 

Indberetning skal ske på dette skema  

Masser af inspiration og øvelser i trænerguide 

Skytterne har fået deres egen trænerguide, som udvikles løbende. Allerede nu kan du se 20 

film med inspiration til øvelser, og 70 andre øvelser.  

 

Vi er på Facebook  

Denne gruppe er til for medlemmer i DGI Midt- og Vestsjælland Skydning. Gruppen kan bla. 

bruges til at dele viden, stævner, kurser mm. på tværs af landsdelen 

 

 

Nyheder på hjemmesiden 

NY indbydelse til Kirke Hyllinge Skf.  juleskydning d. 2. - 4. - 6. december 

 

Eley Cup 2014 afholdes i Korsør Skf. d. 12. - 13. december  

 

Hvidovre skyttekreds aflyser 15 m.  pistolstævne, som skulle have været afholdt d. 1. - 2. 

november  

  

DGI Vestjylland indbyder til pistolterræn juleskydning d. 29. december 

Tuse Skf. indbyder til 15 m præmieskydning     d. 20. - 22. november  

Indbydelse til Kyse Cup(riffestævne 15 m)        d. 19. - 20. - 21. november   

Roskilde skf. afholder pistol kapskydning d. 12.  og 15. nov.  

Roskilde Skf. afholder også gevær kapskydning d. 4. og 8. nov.  

Jyderup Skf. afholder 15 m riffelstævne d. 21. - 23. - 24. januar 2014. Sæt X i kalenderen. 
Indbydelsen kommer i dec. måned  

Invitation til riffelstævne i Glumsø skf. d. 7. - 8. november  

Invitation til pistolstævne i Glumsø skf. d. 22. november  

Resultatliste fra Ringsted Skf. S-CUP i uge 41 

Invitation til vinterterrænskydninger 2014/15 fra Kjøbenhavns skf. - Se tilmeldingsskema her 

 

Indbydelse til riffelstævne på 15 m bane d. 31. okt. - 1. - 2. november i Kjellerup  

Nykøbing Sj. og Højby skt. forening inviterer til åbent riffel stævne på 15m d. 6. - 8. novem-
ber  
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